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Witamina B KOMPLEKS 60 kaps -
Puromedica

Cena 79,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 27842

Opis produktu

Witamina B KOMPLEKS 60 kaps - Puromedica
Witamina B-kompleks to połączenie wszystkich niezbędnych dla naszego organizmu aktywnych form witamin z grupy B w
jeden produkt, dodatkowo wzbogaciliśmy go w spirulinę oraz cynk.

Witaminy z grupy B są niezbędne dla prawidłowego metabolizmu energetycznego, mają wpływ na pracę układu nerwowego,
mają pozytywny wpływ na pracę mózgu oraz zmniejszają odczucie znużenia i zmęczenia.

Innowacyjne połączenie naszego B-kompleks z cynkiem oraz spiruliną ma ogromne znaczenie, cynk jest ważny zarówno dla
wchłaniania witamin z grupy B z przewodu pokarmowego oraz zwiększa efektywność tych witamin w tkankach docelowych.

Podobne działanie ma również spirulina, która stymuluje receptory w komórkach jelita cienkiego zwiększając wchłanianie
witamin z grupy B, a przy okazji przyczynia się do wiązania metali ciężkich, dzięki czemu może działać detoksykacyjnie.
Dodatkowo taka kombinacja składników zawartych w B-kompleks spełnia również funkcję ochronną przed stresem
oksydacyjnym.

B-kompleks jest zatem idealnym uzupełnieniem diety dla osób aktywnych fizycznie, narażonych na stres psychiczny i
środowiskowy, ale również dla wszystkich potrzebujących w pracy koncentracji i sprawności umysłowej.  suplement diety

Składniki aktywne

w 1 kapsułce

spirulina – 80 mg,
cynk – 7 mg ( 70% RWS*),
witamina B5 – 20 mg (333 % RWS*),
witamina B3 – 20 mg (125 % RWS*),
witamina B1 – 10 mg (909 % RWS*),
witamina B2 – 10 mg (714 % RWS*),
witamina B6 – 10 mg (714 % RWS*),
witamina B 12 (metylokobalamina) – 50 μg (2000 % RWS*),
witamina B12 (cyjanokobalamina) – 50 μg (2000 % RWS*),
folian MTHF – 300 μg (150 % RWS*),
kwas foliowy – 300 μg (150% RWS*).

*Referencyjna wartość spożycia.

Składniki: cytrynian magnezu, otoczka kapsułki (hydroksypropylometyloceluloza), spirulina, cytrynian cynku, witamina B5
(kwas pantotenowy), witamina B3 (niacynamid/amid kwasu nikotynowego), witamina B1 (tiamina), witamina B2 (ryboflawina),
witamina B6 (pirydoksalo-5-fosforan), witamina B12 (metylokobalamina), witamina B12 (cyjanokobalamina), folian MTHF (L
-metylotetrahydrofolian wapnia), kwas foliowy.

Sposób użycia

wygenerowano w programie shopGold

https://centrumkulturystyki.pl/witamina-b-kompleks-60-kaps-puromedica-p-7440.html


 

Stosowanie:

Zalecane dzienne spożycie: 1 kapsułka dziennie. Spożywać przed jedzeniem.

Masa netto:

Ostrzeżenie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży oraz karmiących piersią. Zrównoważona dieta i
zdrowy styl życia są ważne.

Sposób przechowywania

Przechowywać w suchym pomieszczeniu, w zamkniętym opakowaniu, w temp. 15-25 stopni celsjusza, w miejscu
niedostępnym dla małych dzieci.

Minimalny termin przydatności do spożycia: Przynajmniej pół roku

Produkt może zawierać: mleko, soję, zboża zawierające gluten, jaja, orzeszki ziemne i orzechy

PRODUCENT: PUROMEDICA, ul. Batorowska 30, 62-070 Dąbrowa, Polska

Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów produktów zamieszczonych w sklepie centrumkulturystyki.pl jest
zabronione!
Zgodnie z Ustawą z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz.
631 z późn. zm.)
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